
Z z  farnosti právy  
DOLNÍ  ČERMNÁ 
5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

neděle 4. února 2018 
6. a 7. týden / 2018 

 
BOHOSLUŽBY A AKCE: 

pondělí 5. 2. sv. Agáty, panny a muč. 
úterý 6. 2. sv. Pavla a druhů, muč. 18:00 mše sv. v Dolní Čermné - za Augustina Vávru a celý rod
středa 7. 2. 5. týdne v mezidobí 18:00 mše sv. v Dolní Čermné - za rodiče Jansovy, dcery Olgu a Věru 

a živé a zemřelé z rodiny Jansových 
čtvrtek 8. 2. 5. týdne v mezidobí 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za Hanu Moravcovou 

19:00 jednání Pastorační rady farnosti 
pátek 9. 2. 5. týdne v mezidobí 13:45 příprava dětí na 1. sv. přijímání na faře 

18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné - na poděkování za dar 80 let života 

s prosbou o požehnání, ochranu a milosrdenství do dalších let 
sobota 10. 2. sv. Scholastiky, panny 17:00 mše sv. v Petrovicích (udílení svátosti nemocných) - na úmysl 

dárce 
NEDĚLE 
11. února 

6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
Světový den nemocných 

7:30 mše sv. v Dolní Čermné (udílení svátosti nemocných) - za 
farníky 

9:00 mše sv. ve Verměřovicích (udílení svátosti nemocných) - na 
poděkování za dar 80 let života s prosbou o další Boží 
požehnání, pomoc a ochranu 

10:30 mše sv. v Dolní Čermné - za Valentina Kunerta a celý rod 
    15:00 - 18:00 h. výstav Nejsvětější svátosti oltářní v Dolní Čermné

pondělí 12. 2. 6. týdne v mezidobí       8:00 - 18:00 h. výstav Nejsvětější svátosti oltářní v Dolní. Čermné
úterý 13. 2. 6. týdne v mezidobí       8:00 - 17:55 h. výstav Nejsvětější svátosti oltářní v Dolní. Čermné

18:00 mše sv. v Dolní Čermné  -  za Marii, Vladimíra a Ludmilu 
Navrátilovy a duše v očistci 

středa 14. 2. POPELEČNÍ STŘEDA
den přísného postu 

16:30 mše sv. ve Verměřovicích (s udílením popelce) - za Jaroslavu 
Faltyskovou a celou rodinu  

18:00 mše sv. v Dolní Čermné (s udílením popelce) - za Jaroslava 
Bednáře a rodiče  

čtvrtek 15. 2.  po Popeleční středě 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za farníky 
pátek 16. 2. po Popeleční středě 13:45 příprava dětí na 1. sv. přijímání na faře 

18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné - za Marii Cejnarovou, sestry a celý rod

sobota 17. 2. po Popeleční středě 17:00 mše sv. ve Verměřovicích - za živou i zemřelou rodinu 
Mlatecovu 

NEDĚLE 
18. února 

1. NEDĚLE POSTNÍ 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za Josefa Langra, rodinu Langrovu a 
Němečkovu 

9:00 mše sv. v Petrovicích - za Josefa a Martu Junkovy a syna 
Josefa 

10:30 mše sv. v Dolní Čermné - zaměřená pro děti - za Karla Marka, 
dceru a rodiče  

15:00 modlitba křížové cesty v Dolní Čermné 

SVÁTOST  NEMOCNÝCH 
Společné udílení svátosti pomazání nemocných se uskuteční v sobotu 10. 2. při večerní mši svaté v 17:00 h. v Petrovicích. 
V neděli 11. 2. při ranní mši svaté v 7:30 h. v Dolní Čermné 
V 9:00 h. při mši svaté ve Verměřovicích. 
Věřící, kteří chtějí přijmout svátost nemocných, prosíme, aby se zapsali na připravené archy v našich kostelích. 

 


